



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3101.01/2022
Processo Administrativo Nº 3101.01/2022-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA
Data de Publicação: 09/02/2022 10:01:12



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **186.474,00**

N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA **72.262.173/0001-99** **163.987,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 152.599,00 **Total: 152.599,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 227,10** Total Item: 6.813,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.069,80** Total Item: 21.396,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1.332,30** Total Item: 79.938,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16
Quantidade: 24 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 13.440,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 717,40** Total Item: 2.869,60

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO
Quantidade: 24 **Valor Unit.: 793,10** Total Item: 19.034,40

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A (UNIDADE)
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 93,60** Total Item: 7.488,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 40,50** Total Item: 1.620,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 073 11.388,00 **Total: 11.388,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BOSH Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 558,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BOSH Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 541,50** Total Item: 10.830,00

BICIMOTOS CARVALHO E FERREIRA LTDA **02.205.993/0001-63** **22.487,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 20.998,00 **Total: 20.998,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RINALD Modelo:

Bicimoto



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 5.120,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 116,60		Total Item: 6.996,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 167,60		Total Item: 1.005,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 223,20		Total Item: 2.678,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,90		Total Item: 887,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 92,70		Total Item: 741,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,40		Total Item: 352,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,70		Total Item: 404,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,50		Total Item: 196,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,50		Total Item: 196,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,20		Total Item: 2.420,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	1.489,00 Total: 1.489,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 113,72		Total Item: 1.137,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8

Quantidade: 10

Valor Unit.: 35,18

Total Item: 351,80

Cecyllia Maria Fernandes Almeida

MEMBRO DE APOIO CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Daniela Alves Lemos Carneiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO

João Filho de Lima Almeida

PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA